АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2016 №33-па
О снятии особого противопожарного режима на территории

Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области
В связи со снижением угрозы возникновения лесных пожаров и уменьшения класса пожароопасности на территории Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, администрация Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
1. С 20 октября 2016 года снять особый противопожарный режим на территории Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области.
2. Опубликовать постановление в печатном издании «Вестник Круглоозерного сельсовета».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
А.А. Савинкин